

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 29 de agosto de 2014

Ano IV - Edição nº 00205 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO	
• Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 37/2014	

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Processo Administrativo n° 37/2014 — Pregão Presencial n° 37/2014. Tipo: Menor preço por Lote. Objeto: Aquisição parcelada de Materiais Esportivos para atender as necessidades das Escolas Municipais e do Departamento de Esportes deste Município. Sessão de Abertura: 11/07/2014, às 09:00 horas. Local: Avenida Pedro Joaquim Machado n° 189. Melhores informações poderão ser obtidas gratuitamente junto a CPL, telefones: (74) 3649-1150, 1054 e 1058, horário comercial, ou através do email: setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí (BA), 29 de agosto de 2014. THIAGO CARVALHO RODRIGUES — Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br